
Tema: Ankesa lidhur me Kerkesen 05-350/02-76258/19,dt.02.04.2019 

 

Pershendetje te Nderuar, 

Ne bordi i autorizuar i lagjes Zona Peredimore Prishtina e Re-Zona Perendim respektivisht 

banoret e rruges Rilindja jemi kunder ndertimit te objektit autolarje per asye se do te kete 

penges ne komunikacion (rrugen e lagjes sone Rilindja) qe qe do te veshteresoje kalimin tone 

ditore. 

Ne kemi nje autolarje me poshte dhe e kemi perjetuar cdo te thote te kete autolarje ne lagje me 

keto kushte urbanistike aktuale. 

 

Keshtu qe me plote respektin ndaj fqinjit tone i cili ka bere kerkesen (05-350/02-

76258/19,dt.02.04.2019) ne nuk jemi kunder veprimtarive te cilat ndertohen ne lagje e qe nuk 

pengojne banoret por jemi kunder veprimtarive qe shkaktojne penges e sidomos veshteresi ne 

komunikacion ne lagjen tone respektivisht ne rrugen Rilindja. 

 

Te bashkangjitur gjeni Peticionin nenshkrimet e banoreve qe jemi kunder kerkesen (05-

350/02-76258/19,dt.02.04.2019). 

 

Faleminderojme Urbanizmin per njoftimin dhe kerkojme qe kerkesa jone te miret me 

seriozitet. 

 

Ju falemnderit dhe pune te mbare. 

Bordi me Banoret 

 


